

STUDY PLAN

		GS - 1						GS - 2			
Date	Day	Mayur Subject: Maths Time: 10:00 AM To 11:00 AM	Rahul Subject: History Time: 8:00 PM - 9:00 PM	Dhaval Subject: Polity Time: 5:00 PM - 6:00 PM	Bhavin Subject: Culture Time: 11:00 AM - 12:00 PM	Date	Day	Ridhi Subject: Economics Time: 3.00 to 4.00 pm	Jalpa Subject: Science Tech. Time: 8:30 PM - 9:30 PM	Dhaval Subject: Geo Time: 5:00 PM - 6:00 PM	Falgun Subject : Current Affairs - Time: 8:00 AM - 9:00 AM
24 Aug	Wednesday	Test 1 - તાર્કિક તર્ક અને વિશ્લેષણાત્મક ક્ષમતા	Test 1 ઇતિહાસની પૂર્વ ભૂમિકા, સિંધુ ખીણની સભ્યતા	Test 1 - બંધારણ નો ઇતિહાસ, બંધારણ સભાની કાર્યવાહી, બંધારણ સભાનું ઘડતર	Test 1 - ગુજરાત ના કળા સવૃષ્ટો, શિલ્પો અને સંસ્થાપત્ય	24 Aug	Wednesday				
25 Aug	Thursday					25 Aug	Thursday	Test 1 - આઝાદી બાદની જોગવાઈ	Test 1 - સંરક્ષણ વિજ્ઞાન	Test 1 પૃથ્વીનો ઉદ્ભવ અને ઉત્ક્રાંતિ	Test 1 - 1 - 10 January CA
26 Aug	Friday	Test 2 - નંબર સિરીઝ, ક્રોડિંગ - ડીક્રોડિંગ	Test 2 વેદિક યુગ	Test 2 - બંધારણના સ્ત્રોતો, પરિશિષ્ટ, શાસન પદ્ધતિના પ્રકાર	ગુજરાત ના કળા સવૃષ્ટો, શિલ્પો અને સંસ્થાપત્ય ભાગ ૨	26 Aug	Friday				
27 Aug	Saturday					27 Aug	Saturday	Test 2 - અર્થતંત્ર નો વિકાસ	Test 2 - સંરક્ષણ વિજ્ઞાન	Test 2 - અક્ષાંશ અને રેખાંશ અને પૃથ્વીની ગતિ	Test 2 - 11 - 20 January CA
28 Aug	Sunday	Test 3 - આકારો અને તેમના પેટા-વિભાગો, વેન ડાયાગ્રામ	Test 3 જૈન ધર્મ, બૌદ્ધ ધર્મ	Test 3 લોકતંત્રના પ્રકારો	Test 3 - Test 1 - ગુજરાત ના કળા સવૃષ્ટો, શિલ્પો અને સંસ્થાપત્ય ભાગ ૩	28 Aug	Sunday				

		GS - 1						GS - 2			
Date	Day	Mayur Subject: Maths Time: 10:00 AM To 11:00 AM	Rahul Subject: History Time: 8:00 PM - 9:00 PM	Dhaval Subject: Polity Time: 5:00 PM - 6:00 PM	Bhavin Subject: Culture Time: 11:00 AM - 12:00 PM	Date	Day	Ridhi Subject: Economics Time: 3.00 to 4.00 pm	Jalpa Subject: Science Tech. Time: 8:30 PM - 9:30 PM	Dhaval Subject: Geo Time: 5:00 PM - 6:00 PM	Falgun Subject : Current Affairs - Time: 8:00 AM - 9:00 AM
29 Aug	Monday					29 Aug	Monday	Test 3 - આર્થિક સુધારા	Test 3 - સંરક્ષણ વિજ્ઞાન	Test 3 - ભૂમિ ખંડો અને મહાસાગરો	Test 3 - 21 - 31 January CA
30 Aug	Tuesday	Test 4 - ધડિયાળો, કેલેન્ડર અને ઉંમર પર આધારિત સમસ્યાઓ	Test 4 ભારત પરના વિદેશી આક્રમણો, મૌર્ય સામ્રાજ્ય	Test 4- આમુખ, સંઘ અને તેનું રાજ્યક્ષેત્ર, રાજ્યોનું પુનઃ ગઠન	Test 4 - Test 1 - ગુજરાત ના કળા સવૃપો, શિલ્પો અને સથાપત્યા ભાગ ૪	30 Aug	Tuesday				
31 Aug	Wednesday					31 Aug	Wednesday	Test 4 - ભારતમાં કૃષિ	Test 4 - પરમાણુ વિજ્ઞાન	Test 4 ભૂમિ આકારો અને કુદરતી બળો, પૃથ્વીની આંતરિક સંરચના	Test 4 - 1-10 Feb CA
1 Sep	Thursday	Test 5 - સરેરાશ યા મધ્યક, મધ્યસ્થ અને બહુલક, ભારિત સરેરાશ - 1	Test 5 મૌર્ય સામ્રાજ્ય અને ગુપ્ત સામ્રાજ્ય	Test 5 - મૂળભૂત અધિકારો, રાજ્યનીતીના માર્ગદર્શક સિદ્ધાંતો, મૂળભૂત ફરજો	Test 5 - ગુજરાત ના નૃત્યો	1 Sep	Thursday				
2 Sep	Friday					2 Sep	Friday	Test 5 - કુળાવો અને ગરીબી	Test 5 - પરમાણુ વિજ્ઞાન	Test 5- ભૂકંપ અને ત્સુનામી, જ્વાળામુખી	Test 5 - 11 - 20 Feb CA
3 Sep	Saturday					3 Sep	Saturday				
4 Sep	Sunday					4 Sep	Sunday				
5 Sep	Monday	Test 6 - સરેરાશ યા મધ્યક, મધ્યસ્થ અને બહુલક, ભારિત સરેરાશ - 2	Test 6 કનિષ્ઠ અને હર્ષવર્ધન	Test 6- ભારતીય બંધારણમાં સુધારાની જોગવાઈ	Test 6 - ગુજરાતી સાહિત્ય ભાગ ૧	5 Sep	Monday				

		GS - 1						GS - 2			
Date	Day	Mayur Subject: Maths Time: 10:00 AM To 11:00 AM	Rahul Subject: History Time: 8:00 PM - 9:00 PM	Dhaval Subject: Polity Time: 5:00 PM - 6:00 PM	Bhavin Subject: Culture Time: 11:00 AM - 12:00 PM	Date	Day	Ridhi Subject: Economics Time: 3.00 to 4.00 pm	Jalpa Subject: Science Tech. Time: 8:30 PM - 9:30 PM	Dhaval Subject: Geo Time: 5:00 PM - 6:00 PM	Falgun Subject : Current Affairs - Time: 8:00 AM - 9:00 AM
6 Sep	Tuesday					6 Sep	Tuesday	Test 6 - ભારતમાં જમીન સુધારા	Test 6 - પરમાણુ વિજ્ઞાન	Test 6- પર્વત, ઉચ્ચપ્રદેશ અને મેદાન , તુતીય શ્રેણીના ભૂમિ સ્વરૂપો	Test 6 - 21-28 Feb CA
7 Sep	Wednesday	Test 7 - ધાત અને ધાત્તાંક, વર્ગ, વર્ગમૂળ, ઘનમૂળ, ગુ.સા.અ અને લ.સા.અ. - 1	Test 7 દક્ષિણ ભારતીય રાજવંશો, વિજયનગર સામ્રાજ્ય	Test 7- સંસદ, રાજ્ય સભા	Test 7 - ગુજરાતી સાહિત્ય ભાગ ૨	7 Sep	Wednesday				
8 Sep	Thursday					8 Sep	Thursday	Test 7 - ભારતમાં હરિયાણી ક્રાંતિ	Test 7 - ICT	Test 7- ખડક અને જમીન, વાતાવરણ	Test 7 - 1-10 March CA
9 Sep	Friday	Test 8 - ધાત અને ધાત્તાંક, વર્ગ, વર્ગમૂળ, ઘનમૂળ, ગુ.સા.અ અને લ.સા.અ. - 2	Test 8 દિલ્હી સલ્તનત અને મુઘલ સામ્રાજ્ય	Test 8- લોકસભા	Test 8 - ગુજરાત ની શિલ્પ સ્થાપત્ય કળા	9 Sep	Friday				
10 Sep	Saturday					10 Sep	Saturday				
11 Sep	Sunday					11 Sep	Sunday				
12 Sep	Monday					12 Sep	Monday	Test 8 - ભારતમાં જાહેર ક્ષેત્ર	Test 8 - ICT	Test 8-સૂર્યધાત અને હવાનું તાપમાન	Test 8 - 11-20 March CA
13 Sep	Tuesday	Test 9 - ટકાવારી, સરળ અને ચક્રવૃદ્ધિ વ્યાજ, નફો અને નુકસાન - 1	Test 9 ભક્તિ આંદોલન અને સૂફિવાદ, ગુજરાતના રાજવંશો	Test 9- રાષ્ટ્રપતિ, ઉપરાષ્ટ્રપતિ, વડાપ્રધાન અને મંત્રી પરિષદના કાર્યો	Test 9 - ગુજરાત ના મેળા અને ઉત્સવો ભાગ 1	13 Sep	Tuesday				

		GS - 1						GS - 2			
Date	Day	Mayur Subject: Maths Time: 10:00 AM To 11:00 AM	Rahul Subject: History Time: 8:00 PM - 9:00 PM	Dhaval Subject: Polity Time: 5:00 PM - 6:00 PM	Bhavin Subject: Culture Time: 11:00 AM - 12:00 PM	Date	Day	Ridhi Subject: Economics Time: 3.00 to 4.00 pm	Jalpa Subject: Science Tech. Time: 8:30 PM - 9:30 PM	Dhaval Subject: Geo Time: 5:00 PM - 6:00 PM	Falgun Subject : Current Affairs - Time: 8:00 AM - 9:00 AM
14 Sep	Wednesday					14 Sep	Wednesday	Test 9 - ભારતમાં સેવાક્ષેત્ર	Test 9 - ICT	Test 9- વાતાવરણનું દબાણ અને પવનો	Test 9 - 21-31 March CA
15 Sep	Thursday	Test 10 - ટકાવારી, સરળ અને ચક્રવૃત્તિ વ્યાજ, નફો અને નુકસાન - 1	Test 10 ગુજરાતના રાજવંશો	Test 10- રાજ્ય વિધાનસભા , વિધાનપરિષદ	Test 10 -ગુજરાત ના મેળા અને ઉત્સવો ભાગ ૨	15 Sep	Thursday				
16 Sep	Friday					16 Sep	Friday	Test 10 - ભારતમાં બજેટ વ્યવસ્થા	Test 10- અવકાશ વિજ્ઞાન	Test 10- વાયુસમુદાય, વાતાવૃ અને વાતાવરણીય તોફાનો	Test 10 - 1 - 10 April CA
17 Sep	Saturday					17 Sep	Saturday				
18 Sep	Sunday					18 Sep	Sunday				
19 Sep	Monday	Test 11 - સમય અને કાર્ય, સમય અને અંતર, ઝડપ અને અંતર - 1	Test 11 ગુજરાતની સ્વતંત્ર સલ્તનત	Test 11- રાજ્યપાલ, મંત્રીપરિષદ, મુખ્યમંત્રી	Test 11 - ગુજરાત નું લોકસંગીત	19 Sep	Monday				
20 Sep	Tuesday					20 Sep	Tuesday	Test 11 - ભારતમાં કુઝાવો, વ્યાપાર ચક્ર, ગરીબી, બેકરી	Test 11 - અવકાશ વિજ્ઞાન	Test 11- વાતાવરણીય ભેજ અને વરસાદ	Test 11 - 11-20 April CA
21 Sep	Wednesday	Test 12 - સમય અને કાર્ય, સમય અને અંતર, ઝડપ અને અંતર - 2	Test 12 મુઘલો અને મરાઠા દરમ્યાનનું ગુજરાત	Test 12- વાર્ષિક નાણાકીય પત્રક અને ભારતની નિધિઓ	Test 12 - ગુજરાત નું શાસ્ત્રીય સંગીત	21 Sep	Wednesday				

		GS - 1						GS - 2			
Date	Day	Mayur Subject: Maths Time: 10:00 AM To 11:00 AM	Rahul Subject: History Time: 8:00 PM - 9:00 PM	Dhaval Subject: Polity Time: 5:00 PM - 6:00 PM	Bhavin Subject: Culture Time: 11:00 AM - 12:00 PM	Date	Day	Ridhi Subject: Economics Time: 3.00 to 4.00 pm	Jalpa Subject: Science Tech. Time: 8:30 PM - 9:30 PM	Dhaval Subject: Geo Time: 5:00 PM - 6:00 PM	Falgun Subject : Current Affairs - Time: 8:00 AM - 9:00 AM
22 Sep	Thursday					22 Sep	Thursday	Test 12 - ભારતના મહત્વ ના આર્થિક આંતરરસ્ટ્રીય સંગઠનો	Test 12 - અવકાશ વિજ્ઞાન	Test 12- જલાવરણ અને પરવાળા અને સમુદ્રી સંશાધનો	Test 12 - 21-30 April CA
23 Sep	Friday	Test 13 - ક્ષેત્રફળ અને પરિમિતિનું પ્રમાણ અને સપાટીનું ક્ષેત્રફળ - 1	Test 13 ભારતમાં યુરોપિયન પ્રજા અને તેનું વિસ્તરણ	Test 13- ભારતીય ન્યાયતંત્ર	Test 13 - ગુજરાત નું શાસ્ત્રીય સંગીત	23 Sep	Friday				
24 Sep	Saturday					24 Sep	Saturday				
25 Sep	Sunday					25 Sep	Sunday				
26 Sep	Monday					26 Sep	Monday	Test 13 - ભારતમાં અર્થતંત્ર માં આંતર માડખું	Test 13 - પર્યાવરણ વિજ્ઞાન	Test 13- ભારતનો સામાન્ય પરિચય	Test 13 - 1-10 May CA
27 Sep	Tuesday	Test 14 - ક્ષેત્રફળ અને પરિમિતિનું પ્રમાણ અને સપાટીનું ક્ષેત્રફળ - 2	Test 14 ભારતના રાજવંશો, ગવર્નર જનરલ અને વાઇસરોય	Test 14- કટોકટી ની જોગવાઈઓ	Test 14 - ગુજરાત ની સિનેમા	27 Sep	Tuesday				
28 Sep	Wednesday					28 Sep	Wednesday	Test 14 - ગુજરાતમાં કૃષિ	Test 14 - પર્યાવરણ વિજ્ઞાન	Test 14- ભારતનું ભૂપૃષ્ઠ અને પર્વતમાળા	Test 14 - 11-20 May CA
29 Sep	Thursday	Test 15 - માહિતીનું અર્થઘટન, માહિતીનું એનાલિસિસ, માહિતી પર્યાપ્તતા, સંભાવના - 1	Test 15 - 1857 નો વિપ્લવ	Test 15- બંધારણીય સંસ્થાઓ	Test 15 - ગુજરાતના તીર્થસ્થળો	29 Sep	Thursday				

		GS - 1						GS - 2			
Date	Day	Mayur Subject: Maths Time: 10:00 AM To 11:00 AM	Rahul Subject: History Time: 8:00 PM - 9:00 PM	Dhaval Subject: Polity Time: 5:00 PM - 6:00 PM	Bhavin Subject: Culture Time: 11:00 AM - 12:00 PM	Date	Day	Ridhi Subject: Economics Time: 3.00 to 4.00 pm	Jalpa Subject: Science Tech. Time: 8:30 PM - 9:30 PM	Dhaval Subject: Geo Time: 5:00 PM - 6:00 PM	Falgun Subject : Current Affairs - Time: 8:00 AM - 9:00 AM
30 Sep	Friday					30 Sep	Friday	Test 15 - ગુજરાતમાં નાણાકીય બજાર	Test 15 - પર્થીવરણ વિજ્ઞાન	Test 15- ભારતનું અપવાહ તંત્ર	Test 15 - 21-31 May CA
1 Oct	Saturday					1 Oct	Saturday				
2 Oct	Sunday					2 Oct	Sunday				
3 Oct	Monday	Test 16 - માહિતીનું અર્થઘટન, માહિતીનું એનાલિસિસ, માહિતી પર્યાપ્તતા, સંભાવના - 2	Test 16 - 19મી સદીના ધાર્મિક સુધારાઓ	Test -16 - બિનબંધારણીય સંસ્થાઓ	Test 16 - ગુજરાતના પર્યટનસ્થળો	3 Oct	Monday				
4 Oct	Tuesday					4 Oct	Tuesday	Test 16 - ગુજરાતમાં જમીન સુધારા	Test 16 - સૌર મંડળ	Test 16- સિયાઈ અને બહુહેતુક યોજનાઓ	Test 16 - 1-10 June CA
5 Oct	Wednesday	Test 17 - સંબંધો સંબંધિત સમસ્યાઓ	Test 17 ગુજરાતના દેશી રજવાડાં	Test-17 - પંચાયતી રાજ	Test 17 - ગુજરાત પુસ્તકાલય, પોસખ, નાનું મોટું ભાગ ૧	5 Oct	Wednesday				
6 Oct	Thursday					6 Oct	Thursday	Test 17 - ગુજરાતમાં જાહેર ક્ષેત્ર	Test 17 - સૌર મંડળ	Test 17-ભારતની જમીનો એન આબોહવા	Test 17 - 11-20 June CA
7 Oct	Friday	Test 18 - રૈખિક સમીકરણ (એક કે બે ચલમાં) - 1	Test 18 ગુજરાતના દેશી રજવાડાં અને ગાંધીજી	Test-18 - તાજેતરમાં રહેલા બંધારણના કરેટ અફેયર્સ	Test 18 - ગુજરાત પુસ્તકાલય, પોસખ, નાનું મોટું ભાગ ૨	7 Oct	Friday				
8 Oct	Saturday					8 Oct	Saturday	Full Test (DYSO)	Full Test (DYSO)	Full Test (DYSO)	Full Test (DYSO)

		GS - 1						GS - 2			
Date	Day	Mayur Subject: Maths Time: 10:00 AM To 11:00 AM	Rahul Subject: History Time: 8:00 PM - 9:00 PM	Dhaval Subject: Polity Time: 5:00 PM - 6:00 PM	Bhavin Subject: Culture Time: 11:00 AM - 12:00 PM	Date	Day	Ridhi Subject: Economics Time: 3.00 to 4.00 pm	Jalpa Subject: Science Tech. Time: 8:30 PM - 9:30 PM	Dhaval Subject: Geo Time: 5:00 PM - 6:00 PM	Falgun Subject : Current Affairs - Time: 8:00 AM - 9:00 AM
9 Oct	Sunday	Full Test (DYSO)	Full Test (DYSO)	Full Test (DYSO)	Full Test (DYSO)	9 Oct	Sunday				
10 Oct	Monday					10 Oct	Monday	Test 18 - ગુજરાતના મહત્વ ના આર્થિક આંતરરસીય સંગઠનો	Test 18 - Biotechnology	Test 18- ભારતની પ્રાકૃતિક વનસ્પતિ અને રાષ્ટ્રીય ઉદ્યાનો	Test 18 - 21-30 June CA
11 Oct	Tuesday	Test 19 - રેખીય સમીકરણો - (એક કે બે ચલોમાં) - 2	Test 19 ગાંધીજી, સરદાર પટેલ, ડો. બાબાસાહેબ આંબેડકર ભાગ -1	Test -19 - સંપૂર્ણ બંધારણ-૧	Test 19 - ભારત ની યુનેસ્કોની યાદી	11 Oct	Tuesday				
12 Oct	Wednesday					12 Oct	Wednesday	Test 19 - અર્થતંત્ર સંદર્ભે સંશોધન	Test 19 - Chemistry	Test 19- ભારતની કૃષિ, પાકો, પશુપાલન	Test 19 - 1-15 July CA
13 Oct	Thursday	Test 20 - ગુણોત્તર, પ્રમાણ અને વિવિધતા - 1	Test 20 ગાંધીજી, સરદાર પટેલ, ડો. બાબાસાહેબ આંબેડકર ભાગ -2	Test -20 સંપૂર્ણ બંધારણ-૨	Test 20 - ભારતીય સ્થાપત્ય કળા ભાગ ૧	13 Oct	Thursday				
14 Oct	Friday					14 Oct	Friday	Test 20 - ગુજરાતમાં સેવાશ્રેણી	Test 20 - Physics	Test 20- ભારતનું ખનીજ અને ઊર્જા સંશોધન અને ઉદ્યોગો	Test 20 - 16-31 July CA
15 Oct	Saturday					15 Oct	Saturday				
16 Oct	Sunday					16 Oct	Sunday				
17 Oct	Monday	Test 21 - ગુણોત્તર, પ્રમાણ અને વિવિધતા - 2	Test 21 આઝાદી પછીનું ભારત	Test-21 સંપૂર્ણ બંધારણ-3	Test 21 - ભારતીય સ્થાપત્ય કળા ભાગ 2	17 Oct	Monday				

		GS - 1						GS - 2			
Date	Day	Mayur Subject: Maths Time: 10:00 AM To 11:00 AM	Rahul Subject: History Time: 8:00 PM - 9:00 PM	Dhaval Subject: Polity Time: 5:00 PM - 6:00 PM	Bhavin Subject: Culture Time: 11:00 AM - 12:00 PM	Date	Day	Ridhi Subject: Economics Time: 3.00 to 4.00 pm	Jalpa Subject: Science Tech. Time: 8:30 PM - 9:30 PM	Dhaval Subject: Geo Time: 5:00 PM - 6:00 PM	Falgun Subject : Current Affairs - Time: 8:00 AM - 9:00 AM
18 Oct	Tuesday					18 Oct	Tuesday	Test 21 - ગુજરાતમાં બજેટ વ્યવસ્થા	Test 21 - Nano Science	Test 21- ભારતનું પરિવહન સંચાર અને વસ્તી પરિદ્રશ્ય	Test 21 - 1-15 August CA
19 Oct	Wednesday	Test 22 - રેખાઓ, ખૂણા અને સામાન્ય ભૌમિતિક આકૃતિઓ - 1	Test 22 પ્રાચીન અને મધ્યકાલીન ભારત	Test-22 સંપૂર્ણ બંધારણ-૪	Test 22 - ભારતીય સ્થાપત્ય કળા ભાગ ૩	19 Oct	Wednesday				
20 Oct	Thursday					20 Oct	Thursday	Test 22 - ગુજરાતમાં કુળાવો, વ્યાપાર ચક્ર, ગરીબી, બેકરી	Test 22 - Full syllabus	Test 22- સંપૂર્ણ અભ્યાસક્રમ-૧	Test 22 - 16-31 August CA
21 Oct	Friday	Test 23 - રેખાઓ, ખૂણા અને સામાન્ય ભૌમિતિક આકૃતિઓ - 2	Test 23 ગુજરાતનો ઇતિહાસ	Test -23 સંપૂર્ણ બંધારણ-૫	Test 23 - ભારતીય ચિત્ર કળા ભાગ ૧	21 Oct	Friday				
22 Oct	Saturday					22 Oct	Saturday				
23 Oct	Sunday					23 Oct	Sunday				
24 Oct	Monday					24 Oct	Monday	Test 23 - Current Issue part 1	Test 23 Full syllabus	Test 23- સંપૂર્ણ અભ્યાસ ક્રમ-૨	Test 23 - 1-15 Sept CA
25 Oct	Tuesday	Test 24 - બીજગણિતનો પરિચય - BODMAS, વિચિત્ર પ્રતીકોનું સરળીકરણ - 1	Test 24 આધુનિક ભારતનો ઇતિહાસ	Test-24 - સંપૂર્ણ બંધારણ-૬	Test 24 - ભારતીય ચિત્ર કળા ભાગ 2	25 Oct	Tuesday				

		GS - 1						GS - 2			
Date	Day	Mayur Subject: Maths Time: 10:00 AM To 11:00 AM	Rahul Subject: History Time: 8:00 PM - 9:00 PM	Dhaval Subject: Polity Time: 5:00 PM - 6:00 PM	Bhavin Subject: Culture Time: 11:00 AM - 12:00 PM	Date	Day	Ridhi Subject: Economics Time: 3.00 to 4.00 pm	Jalpa Subject: Science Tech. Time: 8:30 PM - 9:30 PM	Dhaval Subject: Geo Time: 5:00 PM - 6:00 PM	Falgun Subject : Current Affairs - Time: 8:00 AM - 9:00 AM
26 Oct	Wednesday					26 Oct	Wednesday	Test 24 - Current Issue part 2	Test 24 Full syllabus	Test 24- સંપૂર્ણ અભ્યાસક્રમ -૩	Test 24 - 16-30 Sept CA
27 Oct	Thursday	Test 25 - બીજગણિતનો પરિચય - BODMAS, વિચિત્ર પ્રતીકોનું સરળીકરણ - 2	Test 25 સંપૂર્ણ અભ્યાસક્રમ	Test -25 -સંપૂર્ણ બંધારણ-૭	Test 25 - ભારતીય ચિત્ર કળા ભાગ ૩	27 Oct	Thursday				
28 Oct	Friday					28 Oct	Friday	Test 25 - Current Issue part 3	Test 25 Full syllabus	Test 25- સંપૂર્ણ અભ્યાસક્રમ-૪	Test 25 1-15 Oct CA

Adda247